PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская   Федерация
ПРОЕКТ

Волгоградская область

Городское поселение г. Дубовка

Дума городского поселения г. Дубовка

404002,  г. Дубовка, ул. Московская, 7, тел/факс: 8-84458-3-27-83

РЕШЕНИЕ

От  « »  ноября 2025г.                                                                      № /

«О внесении изменений в Устав городского поселения г.Дубовка Дубовского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2024 № 213-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом городского поселения г. Дубовка Дубовского муниципального района Волгоградской области,
Дума городского поселения г. Дубовка РЕШИЛА:
1. Внести в часть 1 статьи 5 Устава городского поселения г. Дубовка Дубовского муниципального района Волгоградской области, принятого решением Думы городского поселения г.Дубовка от «26» февраля 2015 г. № 9/39 (в редакции решений от «03» ноября 2015г. № 18/78, от 17 ноября 2016 г. № 31/125, от 27 апреля 2017г.   № 36/147, от 20 июля 2017г.  № 38/154, от 26 апреля 2018г.,   № 50/196, от 25 января 2019г. № 62/237, от 17 мая 2019г. № 68/257, от 19 декабря 2019г. № 5/19, от 05 ноября 2020г. № 18/53, от 10 июня 2021г. № 29/84, от 24 августа 2021г. № 32/92, от 20 января 2022г. № 38/114, от 21 июля 2022г. № 43/143, от 26 октября 2023г. № 55/225, от 01.02.2024г. № 59/244, от 24.10.2024г. № 2/8, от 04.02.2025г. №8/33, изменение, дополнив ее пунктом 40 следующего содержания:

«40) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации.

Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования.

Глава городского поселения г. Дубовка                                 В.Е. Маслов